Hatta kitabının bir yerinde şöyle kayıt da var:
(İstanbula mektup yazıldıkda bu sahifeye nazar oluna ) Başlığı altında
her meslek erbabından Karnh:sarlı ve başka yerli bir cok esami var.

Üçüncü Selimin Annesinin Eyüpte yaptırdığı imaret için de şöyle
biten bir tarih şöylemiş:

Binde bir düşse nola FEVZİ bu tarihi lâtif
Valide Sultan bu dergâhı imaret eyledi.

Sene : 1209 H. 1794
Şair, İstanbula sık sık gittiği ve orada çok eğleştiği anlaşılıyor.
Şair Fevzi Karhisarda :

Şair Fevzi, Karrhisarda, Vali, Mutasarrıf paşalarla kadılar, âlimler
müderrisler, ayan, eşraf ile iyi ve samimî münasebetler içinde..

dolu valisi tanınmış vezirlerden Seyid Ali paşanın Kütahyaıda yaptır­
dığı cami 1211 H. 1796 ve medrese 1214 — 1799 ze güzel tarihler
yazıyor. 1210 — 1795 de (Karahisar mutasarrıfı devletlu veziri Asaf
nazir) Mehmet paşanın şehre geldiğini divan kurduğunu, herkese
(Âlâmeratibihüm - şair de dahil - Hilaller ilbas) ettiğini kayt eder.
Karahisarda ölen Selanikli Mustafa paşanın ölümüne tarih yazar. Müf­
tü ve Müderrislerle ahpaptır. Afyona gelen meşhur kadılarla dosttur.
Her n kvdûmiye yazar; Karahisara gelmelerini bir mazhariyet sayar
Memleket eşrafından Mollazade hayır sahibi ve iyi bir başbuğ Ahmet
ağanın Geçek hamamını yeniden ihya ettiğine ve yaptırdığı başka bir
çeşme için tarihler söyler methiyeler yazar. Yine Ahmet ağanın 250
askerle, 1210 H. 1795 yılından Rumeli seferine gittiğini alkışlar ve
(Allah Tevfik ihsan eyleye) deye bu sevdiği adama dualer eder.

Bir taraftanda Afyonun eski ailelerinden Turunçzade Süleyman
paşanın oğlu silahşur Mustafa Beyin, Boyalı çiftliğindeki çeşmesine
1214 H. 1799. de yine eşraftan Süleyman Bey Bin İvazın biraderi
Ali Beyin vefatına 1215 H. da tarih söyler.

İlim ve servet- erbabındnn Saçaklı zadenin ilk oğluna 1211 H. de
güzel bir viladet tarihi yazar.

Şairin Aile Durumu Hakkında Bilgiler: ■

Şairin uzun müddet yaşayan annesinin 1210 H.

çözdü.. 1233 H. 1817 tarihli bir sıbyan mektebi vakfiyesindeki şa­
hitler arasında “Fevzi Efendizade Abdil Efendi,, şairin oğlu olduğuna
şahitlik etti. Onun da muallim veya müderris olmak ihtimali var.

Kitabın içinde, kitap sahibi B. Haşan Emrenin dedesi, yetmiş yıl
önceki Karahisar Müftüsü çok faziletli ve halûk merhum Ahmet Muh­
tarın (Çakeri settâr, Ahmed Muhtar) diye mührü basılmış.

Şair Mehmet Fevzi Karahisaıînin El Yazısı •

Otuz yaşlarında olmak münasip.
Şairin bu kitaptaki son tarih olan 1220 H. 1805den sonra hangi za­

manlara kadar yaşadığını ve hayatına ait. dah bazı bilgileri edine
bilmek için 1190 dan - 1250 H. ye kadar şeriye sicillerini yeniden
tetkik ettim. 1228 H. tarihli bir vakfiyede şahitlerin arasında «Faziletlu
Fevzi Efendi» diye ismi geçiyor.